
Confectionare Plachete de Identificare

I.D.: 75183845

Data
publicarii 11.11.22

Coduri CPV 35123000-2

Pretul
estimativ: 12.229,40 RON - 12.229,40 RON

Descriere: 1. Placa abs gravata 30x7 cm - 212 x27,7= 5872,4 Lei 2. Placa alucobond colantata cu autocolant 45x 46 cm- 14x125,5= 1757 Lei 3. Placa plexiglas 5mm cu print UV si sistem de fixare- 2x165=330 Lei 4. Panou Informativ alucobond cu rama Aluminiu si Sistem Fixare- 2x680= 1360 Lei 5. Panou directional (80x100 cm) cu Stalp Fixare (teava 40x40x2,5x3000)- 2x630= 1260 Lei 6. Caseta luminoasa cu textil (170x77 cm)- 1x1650= 1650 Lei
